467
5.1
A
us
ga
be
: 1
2/

• Lieferung in praktischen, wiederverschließbaren Kartons
Schrumpfschlauchmarkierer "endlos",
Thermotransferdruck
TLFX – halogenfreier Warmschrumpfschlauch für anspruchsvolle Anwendungen.
TLFX – 2:1 Schienenfahrzeugbau, geringe Brandgefahr
TLFX – erfüllt die Anforderungen der Bahnindustrie.
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT) Inhalt Farbe Art.-Nr.
TLFX24YE 2,4 1,2 0,57 144 m Gelb (YE) 554-51001
TLFX24WH 2,4 1,2 0,57 144 m Weiß (WH) 554-51000
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
468
5.1
A
us
ga
be
: 1
2/
20
21
Artikel in persönliche Merkliste legen!
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT) Inhalt Farbe Art.-Nr.
TLFX32YE 3,2 1,6 0,58 126 m Gelb (YE) 554-51101
TLFX32WH 3,2 1,6 0,58 126 m Weiß (WH) 554-51100
TLFX48YE 4,8 2,4 0,61 108 m Gelb (YE) 554-51201
TLFX48WH 4,8 2,4 0,61 108 m Weiß (WH) 554-51200
TLFX64YE 6,4 3,2 0,61 90 m Gelb (YE) 554-51301
TLFX64WH 6,4 3,2 0,61 90 m Weiß (WH) 554-51300
TLFX95YE 9,5 4,8 0,66 72 m Gelb (YE) 554-51401
TLFX95WH 9,5 4,8 0,66 72 m Weiß (WH) 554-51400
TLFX127YE 12,7 6,4 0,68 54 m Gelb (YE) 554-51501
TLFX127WH 12,7 6,4 0,68 54 m Weiß (WH) 554-51500
TLFX190YE 19,0 9,5 0,69 30 m Gelb (YE) 554-51601
TLFX190WH 19,0 9,5 0,69 30 m Weiß (WH) 554-51600
TLFX254YE 25,4 12,7 0,69 30 m Gelb (YE) 554-51701
TLFX254WH 25,4 12,7 0,69 30 m Weiß (WH) 554-51700
TLFX381YE 38,1 19,0 0,70 13 m Gelb (YE) 554-51801
TLFX381WH 38,1 19,0 0,70 13 m Weiß (WH) 554-51800
TLFX508YE 50,8 25,4 0,73 10 m Gelb (YE) 554-50901
TLFX508WH 50,8 25,4 0,73 10 m Weiß (WH) 554-50900
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
Kennzeichnungssysteme
Kabelkennzeichnung